Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Весна Мијатовић Јовановић

	Звање
	Редовни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Социјална медицина

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2018.
	Медицински факултет Нови Сад
	Социјална медицина

	Докторат
	2010.
	Медицински факултет Нови Сад
	Социјална медицина

	Специјализација
	2002.
	Медицински факултет Нови Сад
	Социјална медицина

	Магистратура/мастер
	2006.
	Медицински факултет Нови Сад
	Социјална медицина

	Диплома
	1996.
	Медицински факултет Нови Сад
	Медицина

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	1.
	ПОВЕЗАНОСТ ДЕМОГРАФСКИХ И СОЦИЈАЛНО-ЕКОНОМСКИХ ДЕТЕРМИНАНТИ СА НЕЈЕДНАКОСТИМА У ЗДРАВЉУ ЖЕНА У ВОЈВОДИНИ
	Драгана Милијашевић
	2016.
	2020.

	2.
	ДЕТЕРМИНАНТЕ ЗДРАВЉА И КОРИШЋЕЊА ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ СТАРИХ ОСОБА НА ТЕРИТОРИЈИ ВОЈВОДИНЕ
	Соња Чанковић
	
	2017.

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Radic I, Harhaji S, Dragnic N, Mijatovic-Jovanovic V, Cankovic S, Cankovic D. Multimorbidity in the working-age population of Serbia: results from the 2019 National Health Survey.  Vojnosanit Pregl. 2024;81(7):429-37.
	162/167
(2023)
	23
(2023)
	0.2
(2023)

	2.
	Mijatovic-Jovanovic V, Milijasevic D, Cankovic S, Tomasevic T, Susnjevic S, Ukropina S. Prevalence of depressive symptoms and association with sociodemographic factors among the general population in Serbia. Vojnosanit Pregl. 2024;81(5):269-78.
	162/167
(2023)
	23
(2023)
	0.2
(2023)

	3.
	Jovanović M, Nikolić J, Komarčević A, Mijatović Jovanović V, Stojičić M, Bjelan S. Versatile clinical application of radial artery perforator flap for hand and wrist reconstruction. Vojnosanit Pregl. 2023;80(7):612-20. 
	162/167

	23

	0.2


	4.
	Čanković S, Mijatović Jovanović V, Harhaji S, Šušnjević S, Ukropina S, Kvrgić S, Čanković D. Prevalence and factors associated with depressive symptoms among medical students in their first and final year of study. Vojnosanit Pregl. 2023;80(1):41-9. 
	162/167

	23

	0.2


	5.

	Tomašević T, Ukropina S, Mijatovic Jovanović V, Kvrgić S, Čanković S, Milijašević D. Self-efficacy and Unwanted Sexual Intercourse: 'Reproductive Health Education Programme for High-school Students in Vojvodina'. Zdr Varst. 2022;61(2):93-100.
	254/300 
	23 
	1.5 

	6.
	Šušnjević S, Milijašević D, Marić D, Nićiforović-Šurković O, Mijatović-Jovanović V, Ukropina S. Association between flat foot prevalence and nutritional status in schoolchildren. Srp Arh Celok lek. 2022;150(1-2):59-63.
	164/168 
	23 
	0.2 

	7.
	Tripković K, Šantrić-Milićević M, Vasić M, Živković-Šulović M, Odalović M, Mijatović-Jovanović V, Bukumirić Z. Factors Associated with Intention of Serbian Public Health Workers to Leave the Job: A Cross-Sectional, Population-Based Study. Int J Environ Res Public Health. 2021;18(20):10652.
	81/302
	21
	4.614

	8.
	Mijatović Jovanović V, Čanković S, Milijašević D, Ukropina S, Jovanović M, Čanković D. Health consequences of domestic violence against women in Serbia. Vojnosanit Pregl. 2020;77(1):14-21.
	
165/169

	
23

	
0.168


	9.
	Čanković D, Čanković M, Ukropina S, Mijatovic Jovanovic V, Čanković S. Association of health determinants and depressive symptoms with tooth loss in Serbian adult population: a cross-sectional study. Vojnosanit Pregl. 2019;76(1):985-97.
	161/165
	
23

	
0.152


	10.
	Jovanović M, Janjić Z, Komarčević A, Mijatović-Jovanović V, Marinković M, Tomić M. Neurocutaneous flaps for soft tissue reconstruction of the knee, lower leg, ankle and foot: Clinical experience with 32 patients. Vojnosanit Pregl. 2019;76(6):620-7.
	161/165
	23
	0.152

	11.
	Grujic V, Dragnic N, Mijatovic Jovanovic V, Ukropina S, Harhaji S, Radic I, Kvrgic S. Predictors of overweight and obesity among adults aged 50 years and above: Serbian national health survey. Vojnosanit Pregl. 2017;74(1):38-45. 
	144/155
	
23

	0.405

	12.
	Čanković S, Ač-Nikolić E, Mijatović Jovanović V, Kvrgić S, Harhaji S, Radić I. Quality of life of elderly people living in a retirement home. Vojnosanit Pregl. 2016;73(1):42-6.
	139/154

	23

	0.367

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	70

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	16

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: -
	Међународни: -

	Усавршавања
	

	Други подаци које сматрате релевантним
	Учешће у пројектима: „Ризична понашања студената повезана са репродуктивним здрављем“, Покрајински Секретаријат за науку и технолошки развој, Република Србија, Аутономна Покрајина Војводина (члан истраживачког тима, 2012. и 2013.године) 




